

کمیته‌ان



مسئول امور مسجدالحرام و مسجدالنبی(ص) اعلام کرد که از این پس، خانه کعبه به جای دو بار در سال فقط یک بار شست‌وشو داده می‌شود.

به گزارش فارس، در حالی که کعبه مشرفه حج شست‌وشو داده می‌شد، این بار ریاست کل امور مسجدالحرام و مسجدالنبی(صلی‌الله و علیه و آله وسلم) در بیانیه‌ای اعلام کرد که از این پس خانه خدا یک بار در سال و پانزده ماه محرم‌الحرام شست‌وشو داده می‌شود.

در این بیانیه آمده است: مقامات سعودی برای سلامتی و ایمنی زائران و راحت‌تر شدن مناسک حج این تصمیم را گرفته‌اند.

گفتنی است، کعبه مشرفه هر سال دو بار یک بار در ۱۵ محرم‌الحرام پس از مناسک حج تمتع و یک بار در آغاز ماه شعبان شست‌وشو داده می‌شد. خانه خدا هر ساله با آب زمزم و گلاب کاشان شست‌وشو داده می‌شود.

یک نوع مخدر جدید که گفته می‌شود ۱۰ هزار برابر قوی‌تر از مورفین است، وارد بازار آمریکا شده است.	مخدّری ۱۰ هزار برابر قوی‌تر از مورفین است، وارد بازار آمریکا شده است.
 به گزارش ایسنا، این مخدر مصنوعی موسوم به W-۱۸، روانهٔ دواگرانی مشابه با هروئین اما از	



«فنتانیل» ۱۰۰ برابر قوی‌تر است.پس از آن که مرگ و میر ناشی از مصرف فنتانیل در کانادا افزایش پیدا کرد اکنون مخدر W-۱۸ وارد بازارهای آمریکا شده است. بررسی‌ها حاکی‌است در فاصله سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۴ میلادی ۶۵۵ مورد مرگ و میر مرتبط با اورژد فنتانیل در کانادا رخ داده است. در حالی که اکنون فنتانیل ماده مخدر تحت کنترل است، مخدر W-۱۸ در کانادا با آمریکا ممنوع نشده اما احتمال ممنوعیت آن وجود دارد. همچنین این مخدر در ژانویه سال جاری در سوئد غیرقانونی اعلام شد. مخدر W-۱۸ اولین بار در کانادا در اوت سال ۲۰۱۵ کشف و ضبط شد. طبق اعلام پلیس کانادا ابتدا تصور می‌شد این محموله حاوی ۱۱۰ قرص حاوی مخدر فنتانیل بوده است. هرچند در تعدادی از آنها اثراتی از وجود W-۱۸ مشاهده شد. طی سال گذشته محموله‌های بزرگ‌تری از W-۱۸ در دیگر بخش‌های آمریکا و کانادا مشاهده شد. به گزارش روزنامه ایندپندنت، این ماده مخدر احتمالاً در آزمایشگاه‌هایی در چین تولید شده و آنلاین فروخته می‌شود.

۳۵ کارگر چینی زیر گل و لای	وقوع رانش زمین در محل کارگاه یک پروژه برق آبی در جنوب شرق چین موجب شد ۳۵ کارگر میان گل و لای دفن شوند.
 کل و لای	 استان «فوجیان» اتفاق افتاد، ساختمان اداری و محل



زندگی کارگران زیر گل و لای فرو رفت.بررسی اولیه حاکی از آن است که ۳۵ کارگر میان گل و لای حبس شده‌اند و هنوز از سرنوشت آنان اطلاعاتی در دست نیست.یکی از مسئولان این پروژه نیز گفت: علت وقوع رانش زمین مشخص نیست اما این منطقه طی چند روز گذشته شاهد بارش باران بوده است. به گزارش شبکه خبری فاکس‌نیوز، نیروهای آتش‌نشان و پلیس استان فوجیان با حضور در محل حادثه در تلاش برای پیدا کردن حادثه‌دیدگان هستند.

صداه تن از افرادی که به انگلیس قاچاق می‌شوند و زیر سن قانونی هستند برای بهره‌کشی جنسی و بیگاری مورد استفاده قرار می‌گیرند.	قاچاق صد‌ها کودک به انگلیس
 به گزارش تسنیم؛ بیش از ۲۴۰ تن از نوجوانانی	



که توسط قاچاقچیان انسان به منظور بهره‌کشی جنسی و سایر اشکال استثمار روده شده‌اند به مقامات مجری قانون در انگلیس سپرده شدند. سازمان ملی مبارزه با جرایم انگلیس(NCA)، مدل انگلیسی «فبی‌ای»، یافته‌های محکمه‌پسندی در این رابطه به دست آورده که ماه گذشته آنها را منتشر کرده است.آمار و ارقام ارائه شده توسط آژانس مکاتیسم ارجاع جرایم (NRM) در انگلیس به مقامات این کشور، بوده از این موضوع برداشت می‌شود که قربانیان «قاچاق انسان» در خاک این کشور به بردگی گرفته می‌شوند. این گزارش که بر اساس موارد ثبت شده در فاصله زمانی جولای و سپتامبر ۲۰۱۵ منتشر شده است، اطلاعات کلیدی در مورد قربانیان، مجموعه جداولی مانند متسن، سن، جنسیت و نوع بهره‌برداری از آنها را دربر می‌گیرد. در لیستی که سازمان ملی مبارزه با جرایم انگلیس (NCA) منتشر کرده است، بهره‌کشی جنسی، بردگی خانگی، برداشت اعضای بدن و سایر اشکال استثمار یک انسان به عنوان برجسته‌ترین موارد ذکر شده است.طبق این گزارش (۲۲) تن از این افراد که زیر سن قانونی قرار دارند، توسط سازمان‌های دولتی، سازمان‌های غیردولتی و پلیس به کشورهایشان برگردانده شده‌اند. ۱۷ تن از این افراد قربانی بردگی خانگی، ۵۵ تن مشکوک به بهره‌کشی کاری و یک مورد مظنون به برداشت اعضای بدن بودند. از ايسن- ۲۲۰ نفر، ۴۹ تن از ويتنام، ۴۲ نفر از البانی و ۳۱ تن ديگر از کشورهای ديگر به انگليس قاچاق شده‌اند.بنجره، ايرترة، افغانستان، پاکستان و جمهوری کز نیز در رتبه‌های بالای این فهرست قرار دارند.آمار رسمی نشان داد که بیش از ۲۰۰۰ تن از قربانیان قاچاق انسان در سال ۲۰۱۴ به این کشور وارد شده‌اند. بردگی جنسی، به یک کسب و کار جهانی و منبع سود بزرگ برای سندیگ‌های جنایی بدل شده است.بسیاری از بردگان در بریتانیا از جامعه جدا شده، به طرز وحشیانه‌ای مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند و مجبور به ماندن در محل اقامت کثیف یا بسته می‌شوند. اگرچه دولتها در سراسر اروپا تلاش کرده‌اند که با قاچاقچیان برخورد کنند، موفقیت‌های آنها تنها به موارد اندکی محدود مانده است.

تشکیل کارگروه برای عبور از فضای انتقادی است

رئیس مرکز پژوهش‌های علوم انسانی اسلامی صدرا گفت: امروز فضای مجازی بر اثر عدم مدیریت متعهدانه دولت به منبع انتشار انواع مفاسد و آسیب‌های اجتماعی تبدیل شده و بنیان خانواده و کل جامعه را تحت مخاطرات بی‌سابقه خود قرار داده است.

حجت‌الاسلام رضا غلامی با توجه به تذکرات اخیر رهبری در باب فضای مجازی به فارس گفت: تذکر اخیر رهبر بزرگوار انقلاب اسلامی در دیدار اخیر جمعی از علملان در خصوص وضع نامطلوب فضای مجازی باید جدی گرفته شود. هرچند این اولین بار

عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس با اشاره به اینکه ۱۵ تا ۲۰ درصد زوج‌ها نابارور هستند، گفت: ناباروری مردان در ایران نسبت به زنان بیشتر است.

منصوره موحدی در نشست خبری که به منظور برگزاری کنگره بین‌المللی تولید مثل و کنگره علوم سلامت باروری و فرزندآوری برگزار شد، اظهار داشت: در درمان ناباروری متخصصین رشته‌های مختلف نقش مؤثری داشته و برای رفع این مسئله متخصصان زنان و زایمان، اورولوژی، ژنتیک، جنین‌شناس باید با هم فعالیت داشته تا درمان ناباروری صورت گیرد.

وی افزود: در درمان ناباروری عوامل مختلفی

کاهش آمار جرائم اطفال و تعداد مددجویان کانون اصلاح و تربیت

دادستان عمومی و انقلاب تهران از کاهش آمار جرایم و تعداد کودکان و نوجوانان حاضر در کانون اصلاح و تربیت طی سال‌های اخیر، خبر داد.

وی با اشاره به کاهش آمار جرایم و تعداد کودکان و

نیست که درباره شرایط فضای مجازی از جانب ایشان

رئیس مرکز پژوهش‌های صدرا در ادامه گفت: دولت فعلی از ابتدای روی کار آمدن، همواره از مسئولیت‌های خود در این زمینه سر باز زده و با رویکرد سیاسی- جناحی به فضای مجازی و گرایش به سمت اینترنت فروشی، حق مسلم مردم در بهره‌مندی از یک محیط سالم و فرصت‌آفرین در این ساحت را نادیده گرفته است این در حالی است که لیبرال‌ترین دولت‌ها نیز تا این حد نسبت به حقوق شهروندان خود بی‌اعتنا نیستند و فضای مجازی را میدان جولان جریانات

عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس: رانندازی کارگروه جدید، همان شورای عالی فضای

همچون تغذیه و مسائل زیست‌محیطی تأثیر داشته لذا برای رفع این مشکل همه ابعاد باید در نظر گرفته شود. موحدی با اشاره به اینکه ۲۵۰ مقاله علمی به دبیرخانه کنگره ارسال شده است، گفت: تعدادی از می‌مقابله‌ها به صورت سخنرانی برای مدعوین ارائه می‌شود.وی با بیان اینکه کنگره بین‌المللی تولید مثل دارای محورهای مختلفی همچون آندومتیوز و ناباروری، لقاح و کشت جنین، سرطان و حفظ باروری است، گفت: ژنتیک و اپی‌ژنتیک در تولید مثل مباحث اخلاقی و حقوقی تولید مثل و سلامت جنسی و باروری نیز در این کنگره مورد بحث و گفت‌وگو قرار می‌گیرند.

عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس اظهار

دادستان تهران خبر داد کاهش آمار جرائم اطفال و تعداد مددجویان کانون اصلاح و تربیت

نوجوانان حاضر در کانون اصلاح و تربیت طی سال‌های اخیر گفت: سال ۱۳۸۹ در کانون اصلاح و تربیت تهران بیش از ۳۵۰ نفر حضور داشتند که این آمار در پایان سال ۹۴ نفر تقلیل یافت.

دادستان تهران کانون اصلاح و تربیت را همانند دماسنج در طب دانست و گفت: کانون‌ها همانند دماسنج عمل می‌کنند، افزایش تعداد مجرمان نشان از وجود بحران اساسی در جامعه دارد و کاهش این آمار نیز نوعی موفقیت در بهبود وضعیت جامعه به حساب می‌آید.وی اظهار داشت: از سال ۱۳۸۸ به بعد که شاهد استقرار قضات ناظر زندان در کانون هستیم، اتفاقات بسیار مطلوبی در روند پیگیری جرائم رخ داده و این روند مثبت بوده است.جعفری دولت‌آبادی افزود: با توجه به این‌که مقوله آسیب‌های اجتماعی مورد تأکید مسئولان کشور است، موضوع اصلاح مجرمان را با جدیت دنبال می‌کنیم و این موضوع برای ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

مرگ ۵ نفر از افغان‌های غیرمجاز در محور رفسنجان – انار

این کامیون بست. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمان افزود: راننده کامیون به رغم پنج‌ر شدن لاستیک خودرو حدود پننج کیلومتر را بر روی رینگ به فرار ادامه داد.

وی گفت: راننده کامیون سرناجام با دیدن مسدود شدن مسیر قصد برخورد با مأموران انتظامی را داشته است که بعد از تیراندازی مأموران و نقص فنی خودرو متوقف شد.

سرهنگ پرپور بیان کرد: مأموران انتظامی بعد از متوقف شدن کامیون متوجه ۲۸ تبعه افغان غیرمجاز در ایسن کامیون شدند. وی گفت: ایسن کامیون از مسیرهای فرعی رفسنجان به سمت انار در حرکت بوده است که برائث حادثه پنج نفر از افغان‌های غیرمجاز در این حادثه کشته و ۱۳ نفر زخمی شدند.

جوابیه شرکت گوهر نشان و پاسخ ما

مشابه دریافت نماید باید نزدیک به ۱۰ میلیون هزینه پرداخت کند که آموزشگاه مجری، طبق تفاهنامه مذکور همان خدمات را با ۶ میلیون تومان ارائه نموده است. ضمن اینکه آموزشگاه مجری تا ۴/۵ سال پس از آموزش از کارآموزان پشتیبانی خواهد نمود.

ضمناً در خصوص قیمت دستگاه در بازار، قیمت‌های متفاوتی وجود دارد. به عنوان مثال دستگاه چینی را با ۶۰۰ هزار تومان می‌توان خرید و در مقابل قیمت دستگاه آمریکایی حدود ۲۰ میلیون تومان است و دستگاه تحویل شده به کارآموزان به راحتی با نمونه‌های آمریکایی و ژاپنی قابل رقابت است.

آموزشگاه فولج به منظور جلوگیری از خروج ارز، برای اولین بار در ایران، اقدام به تولید صنعتی دستگاه‌های فوق نموده است و این دستگاه به نوبه خود تولید ملی محسوب می‌شود و ایران را در این خصوص به خودکفایی رسانده است.

۷- مری‌های شافل در آموزشگاه مجری، علاوه بر اینکه از لحاظ عملی افراد ماهر و متبحری محسوب می‌شوند، از لحاظ علمی و مدارک لازم نیز جایگاه قابل قبولی دارند و تأکید ما در صلاحیت مربیان آموزشگاه تکذیب می‌شود.

۸- طبق مفاد تفاهنامه فی‌مابین، بیمه کارآموزان به عهده وزارت مربوطه و در قالب مشاغل خانگی بوده و آموزشگاه مجری هیچ‌گونه تعهدی در این خصوص نداشته است.

۹- مبلغ تسهیلات مربوط به هر متقاضی معادل هشت میلیون تومان بوده است که مبلغ دو میلیون تومان آن مربوط به سرمایه در گردش کارآموز و خرید مواد اولیه بوده و به خود کارآموز پرداخت می‌شود و فقط مبلغ ۶ میلیون تومان از مبلغ تسهیلات کارآموز، آن هم به منظور تأمین هزینه‌های دوران توانمندسازی و تهیه تجهیزات و غیره در اختیار آموزشگاه بوده است که لازم به ذکر است آموزشگاه طبق برنامه قبلی هزینه کرده و با رسید کتبی تجهیزات را تحویل کارآموزان نموده است. ۱۰- تجهیزات لازم، ضمن اعمال تخفیفات ویژه، در قالب تسهیلات پنج ساله پرداخت شده است و کارآموز باید در طول دوران همکاری، همواره به سمت استقلال و خودکفایی تلاش کند.

۱۱- البته برخی از کارآموزانی که به دلیل غیبت‌های غیرموجه و از این دست اقدامات مورد تذکر آموزشگاه قرار گرفتند، به سایر طرف‌های تفاهم نامه معترض شدند که پس از بررسی مدارک و مستندات ارائه شده، اعتراضی ایشان غیرموجه اعلام گردید.

۱۲- پروژه طرح ملی توسعه ترانש سنگ‌های قیمتی و ساخت طلا، جواهر یک پروژه اشتغال زای عظیم است که در راستای فرمایشات رهبر معظم انقلاب و به منظور جلوگیری از خام‌روشی، فراوری معادن داخلی، تأمین نیاز داخل، جلوگیری از خروج ارز و البته در بلند مدت صادرات و آزرآوری، طراحی و برنامه‌ریزی شده است و در صورت حمایت و ادامه این طرح شرایط تضامین متفاوتی، مرحمی بر مقوله اشتغال جوانان و اقتصاد خانوارهای ایران اسلامی باشد.

توضیحات کیهان

خبر فوق خلاف ادعای گوهرنشان، توسط جمع کثیری از هنرآموزان

این آموزشگاه به ما متعنه شده و ادامه اعتراضات و اقعان نشان ندان

حوادث – اخبار کشور

انتقاد از دولت و شورای عالی فضای مجازی

تشکیل کارگروه برای عبور از فضای انتقادی است

مسوم و ضد منافع ملی خود قرار نمی‌دهند. وی همچنین اظهار داشت: تشکیل کارگروه از جانب وزیر ارتباطات برای پیگیری تذکر مقام معظم رهبری در دیدار اخیر علملان یک مواجهه سبک و بی‌ثمر محسوب می‌شود که احتمالاً با انگیزه عبور از فضای انتقادی موجود مطرح شده است و الا وزیر ارتباطات به خوبی می‌داند که مسیر مسدود کردن منابع فساد در فضای مجازی از کجا می‌گذرد.

رئیس مرکز علوم انسانی اسلامی صدرا تأکید کرد: دولت و شخص رئیس‌جمهور باید به جای تجویز رانندازی کارگروه جدید، همان شورای عالی فضای

عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس:

ناباروری مردان در ایران بیشتر از زنان است

مثل و اولین کنگره بین‌المللی علوم سلامت باروری دنیا- ۴۰ درصد ناباروری علت مردانه و ۴۰ درصد نیز علت زنانه دارد. در ۱۵ درصد موارد زن و مرد دارای علت و ۵ درصد ناباروری علت آن ناشناخته است. موحدی به فارس گفت: در ایران علت مردانه ناباروری بیشتر بوده و به ۵۰ تا ۵۵ درصد می‌رسد. وی به مطالعات انجام گرفته در غرب کشور اشاره کرد و افزود: تحقیقات نشان می‌دهد به دلیل بمباران‌های شیمیایی در زمان جنگ تحمیلی در حال حاضر ناباروری در این منطقه بیشتر است. همچنین شمال ایران استفاده از سموم مزارع برنج سبب افزایش ناباروری شده است.دومین کنگره بین‌المللی تولید

فرمانده ناجا خبر داد شناسایی و دستگیری ۹۹ درصد سارقان مسلح

فرمانده نیروی انتظامی از شناسایی و دستگیری ۹۹ درصد سارقان مسلح با همکاری

به گزارش فارس، سردار حسین اشتری در حاشیه بیست و یکمین همایش سراسری فرماندهان ناجا به پاسخ به سؤالی در خصوص افزایش سرقت‌ها به خصوص با سلاح گرم، بیان داشت: برخورد با سارقان مسلح از اولویت‌های ناجا است البته در سال‌های گذشته اقدامات پیشگیرانه و پیش‌دستانه در این خصوص انجام شده و اسمال این اقدامات تقویت

اشتری افزود: ۹۹ درصد از سارقان مسلح شناسایی و دستگیری شدند بغیر از چند مورد محدود که البته تعدادی به هلاکت رسیده و مابقی شناسایی شده و با هماهنگی خوبی که با قوه قضائیه شده به سزای اعمال خود رسیده‌اند.

وی با اشاره به همکاری مردم با نیروی انتظامی بیان داشت: با همکاری خوب مردم بخصوص کسبه‌ای که شغلشان از حساسیت بالایی برخوردار است و توجه به توصیه پلیس مبنی بر به‌کارگیری دوربین مدارسته و همچنین ارتباط سریع با پلیس می‌توان از جرایم پیشگیری کرد.

فرمانده ناجا اظهار امیدواری کرد که پلیس آگاهی با تجهیزات جدید خود بتواند کشف جرایم بیشتری را داشته باشد.

اشتری درخصوص فرمایشات رهبر معظم انقلاب و برخورد با باند‌های سازمان یافته قاچاق کالا، اظهارداشت: بعد از ابلاغ فرمایشات ایشان دستورالعمل مربوطه تهیه و ابلاغ شد.

وی افزود: اولویت ما در برخورد با باند‌های سازمان یافته هلاکت رسیده و مابقی شناسایی شده و با همکاری خوبی در شناسایی و برخورد داشته‌ایم و امیدواریم که با ایجاد ظرفیت‌های لازم و بکارگیری عناصر کارآمد اقدامات لازم را انجام دهیم.

ماموران نیروی انتظامی در عملیات‌های جداگانه موفق شدند ۵ تن و ۷۶۱ کیلو مواد افیونی کشف کرده و چند باند قاچاق مواد مخدر را نیز منهدم سازند.

به گزارش خبرنگار کیهان از اصفهان، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: ماموران یگان تکاوری، پلیس مبارزه با مواد مخدر و ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان‌های شهرضا، نائین و کاشان طی چند عملیات جداگانه موفق شدند محموله‌های بزرگ تریاک و حشیش را کشف کنند.

سرتیپ عبدالرضا قاخانی افزود: در این رابطه مقدار ۹۰۰ کیلوگرم حشیش و هزار و ۱۰۰ کیلوگرم تریاک کشف، سه باند قاچاقی مواد مخدر منهدم، ۱۱ نفر دستگیر و تعداد هفت دستگاه خودروی سبک و سنگین توقیف

شده به گزارش ایرنا از زاهدان، سرتیپ رهام بخش حبیبی فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان هم گفت: ۲ هزار و ۴۶۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک طی ۷ عملیات در مرزهای جنوب شرق استان کشف و ۲ قاچاقچی مسلح نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی هرمزگان هم با اشاره به اجرای طرح مقابله با سوداگران مرگ گفت: این طرح با همکاری ماموران مبارزه با مواد مخدر استان و ماموران انتظامی شهرستان‌های «ستک، حاجی‌آباد، جاسک و خمیر» اجرا شد.سرتیپ عزیزالله ملکی با اشاره به توقیف هفت دستگاه خودرو و دستگیری ۱۰ متهم در ایسن طرح، گفت: با تلاش ماموران، یک تن و ۳۰۳ کیلو انواع مواد مخدر کشف شد که از این میزان، یک تن و ۲۸۲ کیلوگرم تریاک، ۲۱ کیلوگرم حشیش و ۶۷ گرم هروئین است.

به گزارش خبرنگار کیهان از اصفهان، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: ماموران یگان تکاوری، پلیس مبارزه با مواد مخدر و ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان‌های شهرضا، نائین و کاشان طی چند عملیات جداگانه موفق شدند محموله‌های بزرگ تریاک و حشیش را کشف کنند.

سرتیپ عبدالرضا قاخانی افزود: در این رابطه مقدار ۹۰۰ کیلوگرم حشیش و هزار و ۱۰۰ کیلوگرم تریاک کشف، سه باند قاچاقی مواد مخدر منهدم، ۱۱ نفر دستگیر و تعداد هفت دستگاه خودروی سبک و سنگین توقیف شده به گزارش ایرنا از زاهدان، سرتیپ رهام بخش حبیبی فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان هم گفت: ۲ هزار و ۴۶۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک طی ۷ عملیات در مرزهای جنوب شرق استان کشف و ۲ قاچاقچی مسلح نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی هرمزگان هم با اشاره به اجرای طرح مقابله با سوداگران مرگ گفت: این طرح با همکاری ماموران مبارزه با مواد مخدر استان و ماموران انتظامی شهرستان‌های «ستک، حاجی‌آباد، جاسک و خمیر» اجرا شد.سرتیپ عزیزالله ملکی با اشاره به توقیف هفت دستگاه خودرو و دستگیری ۱۰ متهم در ایسن طرح، گفت: با تلاش ماموران، یک تن و ۳۰۳ کیلو انواع مواد مخدر کشف شد که از این میزان، یک تن و ۲۸۲ کیلوگرم تریاک، ۲۱ کیلوگرم حشیش و ۶۷ گرم هروئین است.

به گزارش خبرنگار کیهان از اصفهان، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: ماموران یگان تکاوری، پلیس مبارزه با مواد مخدر و ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان‌های شهرضا، نائین و کاشان طی چند عملیات جداگانه موفق شدند محموله‌های بزرگ تریاک و حشیش را کشف کنند.

سرتیپ عبدالرضا قاخانی افزود: در این رابطه مقدار ۹۰۰ کیلوگرم حشیش و هزار و ۱۰۰ کیلوگرم تریاک کشف، سه باند قاچاقی مواد مخدر منهدم، ۱۱ نفر دستگیر و تعداد هفت دستگاه خودروی سبک و سنگین توقیف شده به گزارش ایرنا از زاهدان، سرتیپ رهام بخش حبیبی فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان هم گفت: ۲ هزار و ۴۶۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک طی ۷ عملیات در مرزهای جنوب شرق استان کشف و ۲ قاچاقچی مسلح نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی هرمزگان هم با اشاره به اجرای طرح مقابله با سوداگران مرگ گفت: این طرح با همکاری ماموران مبارزه با مواد مخدر استان و ماموران انتظامی شهرستان‌های «ستک، حاجی‌آباد، جاسک و خمیر» اجرا شد.سرتیپ عزیزالله ملکی با اشاره به توقیف هفت دستگاه خودرو و دستگیری ۱۰ متهم در ایسن طرح، گفت: با تلاش ماموران، یک تن و ۳۰۳ کیلو انواع مواد مخدر کشف شد که از این میزان، یک تن و ۲۸۲ کیلوگرم تریاک، ۲۱ کیلوگرم حشیش و ۶۷ گرم هروئین است.

به گزارش خبرنگار کیهان از اصفهان، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: ماموران یگان تکاوری، پلیس مبارزه با مواد مخدر و ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان‌های شهرضا، نائین و کاشان طی چند عملیات جداگانه موفق شدند محموله‌های بزرگ تریاک و حشیش را کشف کنند.

صفحهٔ ۱۱

دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۵

۱۳

شعبان ۱۴۳۷

شماره ۳۱۳۳۸

برنامه محافل و مساجد
 ❖ مسجد امام سجاده(ع)، شوش، چهارراه انبار گندم - مراسم جشن میلاد امام زین‌العابدین(ع) با سخنرانی حجت‌الاسلام حسینی قمی و مداحی آقایان: سیدحسن احمدی، علی فراهانی و حمید رمضان‌پور چهارشنبه شب بعد از نماز مغرب و عشا

 حوادث کوتاه از کشور
--

کشف سیگار قاچاق

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی آستارا گفت: ماموران انتظامی «سه راه قلعه» هنگام کنترل این محور به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و با بررسی از آن موفق شدند ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تن سیگار قاچاق را کشف کنند.
رحیم مجیدمنه‌زاده ارزش ربالی این محموله را حدود ۳ میلیارد و ۹۶۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: راننده ۳۳ ساله این کامیون دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

فرار قاچاقچیان موادمخدر

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران انتظامی شهرستان ضمن درگیری با قاچاقچیان مسلح موفق شدند با توقیف دو دستگاه خودروی پژو و یک دستگاه سمند ۴۰۲ کیلوگرم تریاک از آنها کشف کنند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان محل این درگیری را منطقه ریکوتی اعلام کرد و افزود: قاچاقچیان قصد داشتند این مقدار موادمخدر را به شهرهای همجوار انتقال دهند که با آتش برحجم ماموران مواجه شدند و از صحنه درگیری حدود ۳ میلیارد و ۹۶۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: راننده ۳۳ ساله این کامیون دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

کشف ۲۴۶ کیلوگرم حشیش

آبادان- ایرنا: فرمانده انتظامی خرمشهر گفت: در یک عملیات پلیسی ۲۴۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش در این شهرستان کشف و ضبط شد.
سرهنگ نادر سهیلی گفت: این عملیات پلیسی از سوی ماموران مبارزه با موادمخدر استان با هماهنگی مراجع قضایی با موفقیت انجام شد.

وی افزود: در این عملیات یک متهم به قاچاق مواد مخدر دستگیر شد که با تشکیل پرونده قضایی به همراه مواد مخدر مکشوفه تحویل مراجع قضایی می‌شود.این نخستین مورد کشف حشیش طی سال جاری با این مقدار در خرمشهر است.

واژگونی اتوبوس در سی‌سنگان

نوشهر- ایرنا: بر اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس صبح دیروز در منطقه تفریحی سی‌سنگان از توابع شهرستان نوشهر در غرب مازندران ۱۱ نفر مجروح شدند.رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان نوشهر گفت: این اتوبوس از مشهد مقدس عازم رشت بود که ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح بر اثر لغزندگی جاده منحرف و پس از برخورد با حفاظ آهنی جاده واژگون شد.
امیرحسین اسکندرآده افزود: مجروحان این حادثه نبرای درمان به بیمارستان‌های شهرستان‌های نور و نوشهر اعزام شدند.

وی با بیان اینکه ۴ نفر از مجروحان این حادثه به صورت سربایی درمان شدند، افزود: دو نفر از مجروحان که زن هستند با لیسان

بمبارد خوتین پراید، حادثه در تاشان

مشهد- خبرگزاری صدا و سیما: معاون عملیات فرماندهی پلیس راه خراسان رضوی گفت: در اثر برخورد یک دستگاه پراید با یک دستگاه وانت نیسان در کیلومتر ۲۰ محور خواف به سمت تربت حیدریه، در دو نفر در دم جان خود را از دست دادند.
سرهنگ احسان بخش افزود: در این حادثه پنج نفر مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند که حال دو نفر آنان وخیم گزارش شده است.

تحویل جاعل به دادگاه

قزوین- فارس: رئیس پلیس آگاهی استان قزوین گفت: بدنبال شکایتی مبنی بر اینکه شخصی ناشناس در ازای خرید انگشتر تعداد ۲۰ قفره کز جعلی به وی پرداخت کرده است بررسی این موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
آرش مرادی ادامه داد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و با استفاده از منابع مردمی موفق شدند جاعل حرفه‌ای را در حال معامله در بازار شناسایی و دستگیر کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان قزوین اضافه کرد: در بازرسی از متهم تعداد هشت قفره ترازول ۵۰۰ هزار ریالی و یک هزار ریالی کشف و متهم پس از دستگیری به پلیس آگاهی منتقل شد.مرادی عنوان کرد: با هماهنگی به عمل آمده در مقام قضایی منزل متهم مورد بازرسی قرار گرفت که از منزل وی تعداد ۱۸ قفره دلار ۸۰۰ و ۱۰۰ دلاری، دو عدد مهر جعلی مربوط به هیت محان امام رضا(ع) مشهدی‌های مقیم قزوین و تعدادی رسید دریافت‌های نقدی متعلق به هیت کشف شد.رئیس پلیس آگاهی استان قزوین تصریح کرد: متهم به جعل و توزیع اسکناس‌های تقلبی اعتراف و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

دزد به دهیاری زد

رشت- فارس: فرمانده نیروی انتظامی رشت گفت: بدنبال اعلام سرتق محال دهیاری در یکی از روستاهای بخش سنگر ماموران این فرماندهی در محل حادثه حاضر شدند.
رحیم شعبانی با اشاره به متواری شدن سارق از پنجره دهیاری به داخل جنگل اضافه کرد: ماموران با تعقیب و کشف ترانسندنت سارق مذکور که داخل جنگل پنهان شده بود، دستگیر کنند.
به گفته فرمانده انتظامی رشت، متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شده است.

کابردیاری به پنهان کار

تاشابور- فارس: فرمانده انتظامی تاشابور گفت: با دریافت چند مرجوعه قضایی مبنی بر کابردیاری با شرکت کار در منزل، تبعی از پلیس آگاهی این فرماندهی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

اکبر آقا بیگی افزود: در بررسی اظهارات افراد مالباخته یک کارگر ۱۳ مردهای جوان جوابی کار بودند، مشخص شد این افراد در بی تبلیغات گسترده مبنی بر کار در منزل با حقوق بالا با حداقل سرمایه به شرکتی در شهر تاشابور مراجعه کردند.وی ادامه داد: کار آگاهان دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پس از بررسی دقیق اظهارات مالباختگان با راهنمایی آنان چهره فرعی متهم را ترسیم و تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری او شروع کرد و وی تصریح کرد: تیم رسیدگی‌کننده پرونده پس از یک سری تحقیقات محل اختفای متهم ۲۷ ساله را در استان سمنان شناسایی و با اخذ نیازت قضایی او را در محاکمات دادگستری کردند.آقایبگی گفت: متهم در تاشابور، افزود: با راهنمایی‌های متهم دستگیر شده و اقدامات اطلاعاتی صدور قرار روانه زندان شد.

چاه دو قربانی گرفت

سرویس شهرستان‌ها: معاون فرماندهی انتظامی استان سمنان اعلام کرد: لایروبی چاه آب در خانه خانواده‌ای نامنجر به سقوط ۳ کارگر به درون چاه شد که این حادثه مرگ دو نفر را رقم زد.
حجت کارگر ۶۰ ساله و فرهاد کارگر ۳۵ ساله قربانیان این حادثه هستند و جواد ۲۷ ساله نیز راهی بیمارستان شد. علت این حادثه در دست بررسی است.

خربد با چک پول جعلی

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی استان البرز گفت: صاحب یک طلافروشی طی تماسی با مرکز فورت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد در حال حاضر زن جوانی به طلافروشی وی مراجعه کرده و در ازای دریافت سه ده سکه طلا طرح قدیم، یک قفره چک ۴۰ میلیون ریالی ارائه داده است.
سرتیپ «امری صالح» افزود: با اظهار صاحب طلافروشی مبنی بر این که چک ارائه شده مشکوک و جعلی است، بلافاصله مأموران دایره تجسس کلانتری ۱۲ چمران به موفقیت اعزام شدند و نامبرده را به همراه این چک جهت تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل کردند.این مقام انتظامی، گفت: ماموران پس از انجام اقدامات کارشناسی بر روی چک اقدامات انجام دادند که مشخص شد این صاحب چک در بازنوی‌های اولیه ماموران، منکر هر گونه جعلی بودن آن شد ولی در مواجهه با اسناد و مدارک موجود به همدستی دو نفر دیگر که با ارائه چک پول‌های جعلی اقدام به خرید سکه و طلا از طلافروشی‌های سطح کرج می‌کردند، اعتراف کرد.فرمانده انتظامی استان البرز، افزود: با راهنمایی‌های متهم دستگیر شده و اقدامات اطلاعاتی ماموران، دو نفر دیگر از همدستان متهم نیز دستگیر شدند.